EDITAL Nº 003/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Apucarana

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 003/2023, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

nº Nome

01 AGNALDO CARLOS REGAÇONI JÚNIOR

02 ANDRESSA SOARES DA SILVA

03 ANGELICA MARTINS FERREIRA

04 CAMILY ROCIUTTI

05 CAMILY VITORIA DA SILVA RODRIGUES

06 DANIEL SOARES DO NASCIMENTO

07 EMILAINE DO PRADO CORREIA

08 EMILY RODRIGUES ORTOLAN

09 ERICA TATIANE DOS SANTOS SILVA BUENO

10 GABRIEL LEONEL FERREIRA DA SILVA

11 GUILHERME VINICIUS MORAES DE OLIVEIRA

12 GUSTAVO GONÇALVES PEREIRA SILVA

13 GUSTAVO KASSIANO SILVERIO MALAQUIAS

14 HENRIQUE PEDROSO DO ESPIRITO SANTO

15 JAINNE JUDITH NUNES GOMES

16 JEAN DA SILVA LIMA RAFAEL

17 JHONATAN FERREIRA DE OLIVEIRA

18 JULIA DAIANA DA SILVA

19 JULIO CESAR JACINTO

20 KARINA GONÇALVES BIASOLI

21 KAROLAYNE LIMA MARTINS

22 KAUANA YASMIM DE ASSIS TEIXEIRA

23 KETHILYN DA SILVA XAVIER

24 LAYZA RANA SALTINO FERREIRA

25 LORENA CRISTINA LACERDA DA SILVA

26 LUAN ALVES PEREIRA

27 MARCELA MONIQUE ALVES

28 MARIA GABRIELA MUCIAU

29 MARIELLY DEISE RODRIGUES TIAGO

30 NATALY KAWANY DE OLIVEIRA RIBEIRO

31 PALOMA DE CASTRO LEITE

32 PEDRO LUCAS PRAXEDES BONIFÁCIO FERNANDES

33 RITA DE CASSIA MARTINS PEREIRA

34 RUTE DOS SANTOS

35 SABRINA DE CASSIA GONÇALVES

36 SABRINA DE OLIVEIRA GOMES

37 SANDERLEIA ROSA INACIO DE SOUZA

38 TIAGO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

39 VERIDIANA LEITE DE MIRANDA CÂMARA

40 VITORIA REGINA DA SILVA

41 WILLYAN AUGUSTO DARODDA

Deborah Cristina Oliveira da Costa
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 865/2022

Curitiba/PR, 19 de abril de 2023.